
                                2024 年 3 月吉日 

 

 

お客様各位 

 

Cardio Medical 社製品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の世界情勢の変化による材料費や流通コストの高騰に伴い、製造元から度重

なる値上げが続いております。弊社におきましても内部での企業努力を進めてまいりまし

たが、従来の価格でのご提供が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格の改定を実施させて頂く

ことにいたしました。諸般の事情をご賢察の上、ご協力またご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具                    

 

 

記 

 

実施日   2024 年 4 月 1 日より 

対象製品  Cardio Medical 社製品 

 

ご不明な点につきましては、お手数ではございますが弊社営業担当までお問い合わせ 

頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

株式会社トライテック 

                          東京都品川区南大井 1-20-17 

                           マニフィック南大井ビル 3F 

                              電話 03-5767-9831 


